
令和２年６月 
お客さま各位 
 
 
 

窓口営業時間変更（昼休業の終了および継続）のお知らせ 
 
当金庫では、政府の緊急事態宣言を受けて、窓口営業時間変更（昼休業）を全店舗で実施

しておりましたが、緊急事態宣言が解除されたことから、下記のとおり、一部店舗において

通常営業を再開することとなりました。 
なお、効率的かつ安全性の高い店舗運営を実施するため、一部店舗においては今後も昼休

業を継続いたします。 
ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、地域金融機関としてお客さまとの 

接点を維持しつつ、職員の働き方改革や業務の効率化を進めることで、より一層のサービス

向上に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 

1．実施日 

令和 2 年 6 月 22 日（月）より 
 

2．通常営業を再開する店舗 
 

【営業時間】平日 9:00～15:00 
店名 所在地 

本店 足立区千住 1-4-16 
本木支店 足立区興野 1-15-13 
旭町支店 足立区千住旭町 35-19 
竹の塚支店 足立区竹の塚 5-15-8 
江北支店 足立区椿 2-20-2 
佐野支店 足立区佐野 2-21-10 
南花畑支店 足立区南花畑 1-1-30 
皿沼支店 足立区鹿浜 8-31-8 
入谷支店 足立区入谷 2-12-1 
中央支店 足立区梅田 8-2-16 
花畑支店 足立区保木間 3-34-11 
弘道支店 足立区弘道 1-4-2  

3．昼休業を今後も継続する店舗 
（以前より昼休業導入済みの店舗を含む）  

【営業時間】平日 9:00～11:30、12:30～15:00 
（11:30～12:30 は昼休業となります） 

店名 所在地 

亀有駅前支店 足立区中川 4-26-1 
六木支店 足立区六木 3-19-1 
青井支店 足立区青井 4-1-16 
古千谷支店 足立区古千谷本町 2-1-27 
西新井駅前支店 足立区栗原 1-1-7 
柳町支店 足立区千住柳町 3-5 
綾瀬支店 足立区綾瀬 3-9-20 
北越谷支店 越谷市大沢 3-10-13 
本木関原支店 足立区関原 2-34-13 
草加支店 草加市中央 2-4-3 
八潮中央支店 八潮市中央 1-3-37 

 
 

以上 

※ ＡＴＭコーナーのご利用時間に変更はございません。また、最寄りの店舗もご利用ください。 

※ 昼休業時間帯におきましても、融資相談・紛失・盗難等お急ぎのご用件には対応しております。 


